. .
^

J
. , J , t

delivered t

reciperemus, formamque juramenti quod prestaret vobis the paiiium

de verbo ad verbum per ejus patentes litteras suo sigillo

signatas studeremus quam tocius destinare ; ego, die

dominica, scilicet, xvij kal. Juhi (June 15), anno gracie

M°cc° nonagesimo octavo, in cathedrali ecclesia Eboracensi,

ascitis michi Coventrensi et Lychefeldensi,^ Assavensi et

iThe remaining documents are advowson of a chaplain (super jure

interpolations. advocacionis dicti capellani) in the

2Non. Jan., 1297. Dispensation church of Suwelle No. ii is written

to Peter de Sabaudia, dean of on both sides, but with the excep-

Salisbury, at the king's request, to tion of a few words is illegible. No.

retain the fruits of the benefices iii is a letter on money matters,

which he has received while under Master Adam de Walton, precentor

age, those he had before he held the of Lichfield, is mentioned. See

deanery of Salisbury amounting to no. 325.

1,000 marks yearly (C.P.L.. i, 574). *See C.P.L., i, 574.

SThere are three unnumbered ^william de Luda, or Louth,

membranes, in very bad condition, ^w^lter de Langton, bishop of

between folios 7 and 8. No. i Lichfield, Leolinus de Bromfield,

appears to relate to a claim by bishop of St. Asaph, and Robert

Ralph de Freschenvile, knt., to the Macdonagh, bishop of Cork.
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Corkagensi episcopis, graciam et communionem dicte scdis

habentibus, eidem electo munus consecracionis impendi,

juramentum fidelitatis predictum juxta formam mandati

vestri michi direct! recipiens ab eodem. Cujus formam in

litteris ipsius patentibus, sigillo suo [signa]tis, de verbo ad

verbum vestre sanctissime paternitati transmitto, Quam ad

exaltacionem ecclesie sue in prosperis [conservjet Altissimus

per tempora feliciter successiva.

Fo. 20. 313. [Sanctissimo, etc., ut supra], pedum oscula beatorum.

The same to Ut vcncrabilis pater, dominus Karleolensis episcopus et ego,

thelaSe°° aut alter nostrum, viro, Henrico, in ecclesia Ebora-
subject. censi tunc electo, ascitis nobis ad hoc duobus aut tribus

episcopis, sedis apostolice graciam [et communionjem
habentibus, munus consecracionis impenderemus ; et ut

dominus Elyensis episcopus et ego, aut alter nostrum,

juramentum in forma sub bulla inclusa recipe[remu]s ab eo,

sanctitatique vestre sub sigillo consecrati transmitteremus

indilate ; ac ut eidem in forma [michi] demandata pallium,

videlicet, insigne pontificalis officii assignaremus, misse